

رهبر معظم انقلاب در دیدار با فعالان و برگزیدگان بخش های اقتصادی:

جهاد اقتصادی، سلاح کارآمد در مقابل تحریم هاست

فعالان و برگزیدگان بخش خصوصی، مدیران عرصه های «اقتصادی، صنعتی، کشاورزی، بانکی، فناوری اطلاعات و خدمات» همراه با نمایندگان تشکل های صنفی، عصر دیروز (چهارشنبه) در دیدار با رهبر معظم انقلاب اسلامی به تبادل نظر و بررسی مسائل مختلف اقتصادی پرداختند.

در ابتدای این دیدار که بیش از ۳ ساعت طول کشید، ۱۸ نفر از فعالان اقتصادی، دیدگاه های خود را درباره اوضاع اقتصادی کشور بیان کردند.

حضرت آیت الله خامنه ای در این دیدار با تأکید بر تلاش، تدبیر و شتاب بیشتر در تحقق اهداف سند چشم انداز ۲۰ ساله افزودند: دشمن با سلاح ناکارآمد تحریم در صدد زمین زدن ملت ایران و نظام اسلامی است، اما این هدف خصمانه، با جهاد اقتصادی مسوولان و مردم ناکام می ماند و ملت بزرگ ایران، با امید سرشار به آینده، به جایگاه شایسته خود دست خواهد یافت.

رهبر انقلاب اسلامی دیدار با فعالان اقتصادی بخش های دولتی و خصوصی را در مقطع حساس کنونی، اقدامی نمادین برای نشان دادن اهتمام نظام اسلامی به «مساله اقتصاد» و «تحرک و پیشرفت اقتصادی» دانستند و تأکید کردند: پیام جلسه امروز، لزوم توجه بیشتر و جدی تر مسوولان و فعالان بخش های اقتصادی و همچنین آحاد مردم به مساله اقتصاد است.

حضرت آیت الله خامنه ای، بیان گزارش اوضاع اقتصادی کشور از زبان فعالان بخش های خصوصی را یکی دیگر از اهداف این دیدار بر شمردند و افزودند: همان گونه که در سخنان اغلب فعالان مشهود بود با همت مغزهای متفکر و شخصیت های علمی و فنی، پیشرفت های چشمگیری در عرصه های تولید، خدمات، کشاورزی، صنعت و صنایع دانش بنیان به وقوع پیوسته که متأسفانه اغلب مردم از آن مطلع نیستند و باید این افتخارات ملی که متعلق به ملت ایران است، به اطلاع مردم رسانده شوند.

ایشان خاطر نشان کردند: بیان پیشرفت ها به معنای نادیده گرفتن نقاط ضعف و کمبودها نیست اما بیان نقاط منفی باید با لحن علاج جویانه و امیدبخش باشد تا واقعیات کشور، وارونه جلوه داده نشود.

رهبر انقلاب اسلامی افزودند: یکی از شرکدهای جنگ روانی دشمنان در شرایط کنونی، ناامید کردن

مردم بود. نسل جوان و فعال کشور است، بنابراین همواره باید پیشرفت ها و ظرفیت های شگرف کشور برای اطلاع مردم منعکس شود.

ایشان در بیان علت نامگذاری سال جاری به سال جهاد اقتصادی به هدف جبهه استکبار برای زمین زدن ملت مقاوم ایران و نظام اسلامی از راه اقتصاد اشاره کردند و افزودند: باید با شناخت «اهداف، ابزار و سلاح دشمن» و با جهاد اقتصادی به مقابله با این هدف رفت.

حضرت آیت الله خامنه ای در تبیین ویژگی های جهاد اقتصادی، به «استمرار، همه جانبه گی، هوشمندی و اخلاص» اشاره کردند و افزودند: باید این نکته را درک کرد که جهاد اقتصادی، در واقع حرکتی هدفدار در مقابله با حرکت غرض آلود و خصمانه دشمن است.

رهبر انقلاب اسلامی هدف واقعی تحریم های ایران را فلاح کردن اقتصاد کشور خواندند و خاطر نشان

حضرت آیت الله خامنه ای:

- سرنویست ملت ایران در گرو تحقق اهداف سند چشم انداز است
- دشمن با سلاح ناکارآمد تحریم در صدد زمین زدن ملت ایران و نظام اسلامی است اما این هدف خصمانه، با جهاد اقتصادی مسوولان و مردم ناکام می ماند
- بیان پیشرفت ها به معنای نادیده گرفتن نقاط ضعف و کمبودها نیست اما بیان نقاط منفی باید با لحن علاج جویانه و امیدبخش باشد تا واقعیات کشور، وارونه جلوه داده نشود
- همواره باید پیشرفت های شگرف کشور برای اطلاع مردم منعکس شود
- باید با شناخت «اهداف، ابزار و سلاح دشمن» و با جهاد اقتصادی، به مقابله با این هدف رفت

کردند: عامل حقیقی این تحریم ها مساله انرژی هسته ای نیست چرا که روند تحریم ها، ۳۲ سال پیش هنگامی آغاز شد که نامی از مسائل هسته ای در کشور نبود.

حضرت آیت الله خامنه ای با تأکید بر مقابله هوشمندانه ملت ایران و مسوولان کشور با تحریم ها افزودند: اگر تحریم، مؤثر و برای دشمنان کارگشا بود همان سال های اول انقلاب اهداف مستکبران را محقق می ساخت چه برسد به اکنون که ملت و نظام در مقابل تحریم ها، به تدریج حالت ضدضربه پیدا کرده اند:

ایشان دور زدن تحریم ها و مهم تر از آن روی آوردن به توانایی های داخلی را از جمله شیوه های موفق ملت و مسوولان در شکست دادن تحریم ها بر شمردند و افزودند: مقابله افتخار آمیز نظام اسلامی با تحریم ها، همچون تمامی ۳۲ سال اخیر، با موفقیت ادامه خواهد یافت.

رهبر انقلاب همچنین با تأکید بر لزوم تحقق اهداف سند چشم انداز ۲۰ ساله و دستیابی ایران به رتبه اول کشورهای منطقه در عرصه های مهم و حیاتی افزودند: رقبای منطقه ای در حال کار و تلاش شدید هستند و دستیابی به اهداف سند چشم انداز، نیازمند سرعت بیشتر، تدبیر و حرکت منضبط تر و در واقع نیازمند جهاد اقتصادی است.